СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2022 года                                                                № МДА-01-03-56

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства

Даниловского района на IV квартал

2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы

О.А. Конюховой  от 01.09.2022 г. № ДА-16-328/2,

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на

IV квартал 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского

района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.

4. Контроль за выполнением решения возложить главу муниципального

округа Даниловский Григорьеву Л.В.

Глава муниципального

округа Даниловский             Л.В. Григорьева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Даниловский

от 06.09.2022 г.

№ МДА-01-03-56

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на

территории Даниловского района на IV квартал 2022 года

№

п/п
Наименование мероприятия Дата, время Адрес проведения

Количество

участников
Ответственный и телефон

Физкультурно-спортивные мероприятия

1.
Праздничная программа,

посвященная Дню учителя

05.10.2022

17.00
Люсиновская ул., 53 40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

2.
Соревнования по настольным

играм «И стар, и млад»

11.10.2022

16.00
Люсиновская ул., 53 35

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

3.

Соревнования по подвижным

играм

«Выходи во двор - поиграем»

14.10.2022

16.00

Люсиновская ул., 53,

(спортивная площадка)
40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

4.  Мастер-класс по Брейк-данс
26.10.2022

18.00
Люсиновская ул., 53 35

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

5.
Подвижные игры ко Дню

народного единства

02.11.2022

17.00

Люсиновская ул., 53,

(спортивная площадка)
40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

6.

Танцевальные баттлы среди

начинающих танцоров и

профессионалов,

11.11.2022

17.00
Люсиновская ул., 53 40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

7.
Турнир по шашкам,

посвящённый Дню призывника

14.11.2022

18.00
Люсиновская ул., 53 40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

8.
Круглый стол в онлайн формате:

«Внимание: ребёнок!»

16.11.2022

18.00
Люсиновская ул., 53 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

9.  Мастер класс «Поём в караоке»
25.11.2022

17.00
ул. Трофимова д.9, к.2 40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

10.
Киберспортивные соревнования

для начинающих «Beginner fight»

29.11.2022

18:00
Люсиновская ул., 53 40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

11.
Батл по брейк-дансу «Итоги

года»

20.12.2022

19.30
Люсиновская ул., 53 36

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

12.
Новогодний праздник

«Волшебные узоры»

21.12.2022

18.00
Люсиновская ул., д. 53 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

13.
Новогоднее спортивно-досуговое

мероприятие «Ёлка»

22.12.2022

16.00
Люсиновская ул., 53 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

14.
Новогодний фестиваль

«Сказочное конфетти»

23.12.2022

16.00
Люсиновская ул., д. 53 40

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

Культурно-массовые мероприятия

1

Музыкальная программа

«Мы молодые!», посвящённая

дню пожилого человека

03.10.2022

17.00
Люсиновская ул., д. 53 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

2

Праздничная программа «От всей

души с поклоном и любовью»,

посвященная Дню учителя

04.10.2022

18.00
1-й Рощинский пр., д.4, 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

3

Интерактивная программа

«Мы едины», посвященная Дню

народного единства

27.10.2022

17.00
1-й Рощинский пр., д.4, к.1 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

4

Увлекательная программа для

лиц с ограниченными

возможностями

«Я такой же, как ты»,

посвященная Международному

Дню инвалидов

24.11.2022

12.00/17.00

1-й Рощинский пр., д.4, к.1/

5-й Рощинский пр., д.4
30

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

5

Концертная программа,

посвященная Дню матери

«Мама!»

24.11.2022

17.00
Люсиновская ул., д. 53 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

6

Концерт, посвященный Дню

матери «Единственной маме на

свете»

26.11.2022

12.00
1-й Рощинский пр., д.4, к.1 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

7
Концертная программа

«Новый год к нам мчится»

22.12.2022

17.00
1-й Рощинский пр., д.4, к.1 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

8
Новогодняя программа

«Пока часы 12 бьют»

25.12.2022

12.00
1-й Рощинский пр., д.4, к.1 50

Назарова Татьяна Вадимовна

+7(926) 169-90-89

СВОДНЫЙ ПЛАН

массовых культурно-просветительских мероприятий на территории ГАУК г. Москвы «Культурный центр ЗИЛ»

1
Экофестиваль

"оЗИЛеняйся"

10.09.2022

10:00-22:00

г. Москва,

ул. Восточная, д. 4, корп.1
499

Ильин Михаил

Артурович (999) 987-05-15

2
Концерт "Hans Zimmer"

Simple orchestra

14.09.2022

10:00-20:30

г. Москва,

ул. Восточная,

д. 4, корп.1

600

Кучиев

Станислав

Викторович (916) 201-06-22